中共东南大学委员会产业工作委员会
产业党工委〔2016〕04号

关于各党支部2016年换届选举结果的批复

产业各党总支、党支部：

换届选举结果报告收悉！产业党工委经研究，认为各党支部换届选举符合规定程序，选举结果有效，现批复如下：
1、产业党工委直属党支部

（1）机关党支部  书记  王松林

（2）资产公司党支部  书记  赵锦凤

（3）科技园公司党支部  书记  李克川

（4）产业综合一支部  书记  尹威

（5）产业综合二支部  书记  王光明

2、建筑设计院党总支
（1）院机关党支部  书记  刘俊

（2）创作所党支部  书记  高庆辉

（3）综合一所党支部  书记  朱筱俊

（4）综合二所党支部  书记  韩重庆

（5）综合三所党支部  书记  陈勇

（6）综合四所党支部  书记  姜辉

（7）综合五所党支部  书记  杨红伟

（8）专业所党支部  书记  臧传国

（9）电力分院党支部  书记  许红胜

（10）苏州分院党支部  书记  吕再云

（11）退休党支部  书记  郭学军

3、出版社党总支
（1）行政发行党支部  书记  翟宇

（2）策划编辑党支部  书记  张绍来

（3）文字编辑党支部  书记  咸玉芳

（4）退休人员党支部  书记  李玉

4、华宁监理党总支
（1）华宁机关支部  书记  章剑青

（2）华宁退休支部  书记  曹微萍

（3）华宁南京项目支部  书记  胡向前

（4）华宁外地项目支部  书记  杨爱民

5、东南监理党总支
（1）第一党支部  书记  刘海

（2）第二党支部  书记  李爱国

（3）第三党支部  书记  陈东

（4）第四党支部  书记  张源

6、中大酒店党总支
（1）榴园宾馆一支部  书记  任蔚蔚

（2）榴园宾馆二支部  书记  葛建强

（3）九龙湖宾馆支部  书记  顾勤玉

（4）联合支部  书记  张晓燕

（5）退休人员支部  书记  赵康

7、产业退休党总支
（1）产业退休一支部  书记  程玉英

（2）产业退休二支部  书记  李秀芬

（3）产业退休三支部  书记  刘金福

（4）产业退休四支部  书记  陈彤

（5）产业退休五支部  书记  陈家庆
特此批复。
中共东南大学委员会产业工作委员会

2016年11月8日
抄报：校党委组织部
PAGE
1